

**SPECIFICAȚIA
bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor	Cantitatea/volumul (unit. de măsură)	Prețul/costul	Suma totală (inclusiv TVA)	Articol, alineat	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/serviciilor			STAS (ГОСТ)
						7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Unt	85	106,25	9031.25	333110				
2	Lapte	1200	8,12	9744	333110				
3	Smântâna 10%	35	11,45	400.75	333110				
4	Brânza	40	24,23	969.20	333110				
5	Chefir	250	5,62	1405	333110				
6	Iogurt	1200	3,80	4560	333110				
7	Cașcaval	12	115,00	1380	333110				
	Total			27490.20					

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul

Beneficiarul

L.Ș.

L.Ș.

Contabil:

Înregistrat: nr. _____

Trezoreria _____

“ ” _____ 200__